e

COMUNE DI UGENTO

PROVINCIA DI LECCE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 175 DEL 18/12/2001

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA" - DETERMINAZIONE TARIFFE

geetto:
ANNO 2002.

‘anno duemilauno, il giorno diciotto del mese di dicembre alle ore dodici e trenta minuti, nella sala delle
‘adunanze del comune, si & riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei sigg.

Presenti:
1) Ozza Eugenio, Sindaco

o 2) Pacella Francesco, Vice Sindaco

3) Lecei Massimo, Assessore

4) Brigante Corrado, Assessore
5) Mauro Antonio, Assessorc

6) Congedi Giovanni, Assessore
Assenti:

1) Cavalera Cosimo, Assessore

Partecipa il Segretario comunale Dr.ssa Olivieri Maria Luisa
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e pone in

discussione I'argomento in oggetto.

I“—‘—Mu

i Pareri ai sensi dell'Art.49 - D.Lgs. 18/08/2000, N°267

I-L—iﬁ 1
REGOLARITA' TECNI CA REGOLARITA' CONTABILE f
Parere FAVOREVOLE Parere FAVOREVOLE .

Addi, _/ /

11 responsabile di Ragioneria




5
I
;

it

—f— . .};.
Wk \ u

& f

VISTO il D.Lgs. n. 507, del 15 novembre 1993, concemente la “Revisione ed
armonizzazione dell’Imposta Comunale sulla Pubblicita e del diritto sulle pubbliche
affissioni;” ‘

VISTA la delibera di Consiglio Comunale del 30.03.2000 n.23 con la quale ¢ stato
approvato il Regolamento Comunale per I’Applicazione del’Imposta sulla Pubblicita,
aumentando le tariffe e i diritti di cui al capo I del D.Lgs. 507/93 e successive modificazioni
ed integrazioni, della misura massima del 20%, giusto il comma 10 dell’art. 11 della Legge
449 del 27.12.1997,; :

VISTO il D.P.C.M. del 16.02.2001 con il quale sono state rideterminate le tariffe
dell’imposta comunale sulla pubblicita ordinaria di cui all’art. 12 del D.Lgs. 507/93;

RITENUTO di dover adeguare le tariffe sopra riportate al sucitato D.P.C.M. nonché
alla conversione delle stesse in Euro, a decorrerre dall’anno 2002;

VISTO lo schema di allegato A, predisposto dagli uffici, e riportante le nuove tariffe da
applicare per I’anno 2002; ,

VISTO il Capo I del D.Lgs. 507/93;
VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

VISTO lo statuto comunale;

CON voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1) DI MODIFICARE 1’allegato A, alla delibera C.C. n. 23 del 30.03.2000 come sotto:

DESCRIZIONE TARIFFA | TARIFFA

in Lire In Euro

AEREOMOBILI - per ogni giorno o frazione 144.000 74.37
* Ed

APPARECCHTI AMPLIFICATORT - per ciascun punto e per ogni giorno 18 O(K] 9 30
o frazione ’ ’

DISTRIBUZIONE MANIFESTINI -~ per ciascuna persona e per ogni 6.000 3.10
giorno o fraziocne - ?

INSEGNE LUMINOSE VARIABILI - per Mg. e per l’intero anno 96.000 49 58
. b4

INSEGNE LUMIMOSE VARIABILI ~ per Mg. e per ogni mese o frazione 9.600 4.96
- periodi non superiori a 3 mesi. : ?

INSEGNE LUMINOSE - per Mg. e per l’intero anno 52.000 26.86
. J

INSEGNE LUMINOSE ~ per Mg. € per ogni mese o frazione — periodi 5200 2.69
non superiori a 3 mesi. * 4

ORDINARIA FINO A 5,5 MQ - per Mg. e per 1'intero anno 26.000 13.43
. s

ORDINARIA FINQ A 5,5 MQ - per Mg. e per ogni mese o frazione 2.600 1.34
- ’

(periodi non superiori a 3 mesi)

MOTOVEICOLI ED ALTRO - per ciascun anno 57.600 2975
. 2




PALLONI FREWATI - per oghl glorno o freazdione 72 000 37.18
. 3

PROIEZIONI PUBBLICHE - per ogni giorno o frazicne 6.000 3.10
- 3

PUBBLICITA' CON TENDE - per Mg. e per l‘intero anno 26 000 13.43
. L

PUBBLICITA' COM TENDE - per Mg. e per oghni mese o frazione 2.600 1.34
(periodi non superiori a 3 mesi) ’ !

STRISCIONI - per Mq. e ogni 15 giorni o frazione 26.000 13.43
. y

VEICOLI PORTATA < 3000 KG - per ciascun annoc 115.200 59.50
. 2

VEICOLI PORTATA > 3000 KG - per ciascun anno 172.800 89 24
. 2

2. DI DEMANDARE al funzionario responsabile la conversione in Euro di tutti ghi altri
importi espressi in lire e riportati nel vigente Regolamento Comunale per I’Imposta sulla

Pubblicita.

e,



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 11 SBeretarior .

;fﬁi: (quenig{ O;za) (Dr.ssa Ohvién/l\//lran{aljuga)\
[ e _ ', _._,,,,,._.__,,,.f:;p-.—.' ..... e e e e A e . o . ﬁ__fa_‘\-“}k

¥

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Coeon it
ob e PRV

Si certifica che copia della presente deliberaziong.s iene affissa all’Albo Pretorio del Comune il )
per restarvi quindici giorni consecutivi ai sensk.dell’ATt.124 ¢.1 - D.Lgs.18/8/2000, N°267

11 Segretari cp ri‘]";nﬁallc"p
-/(Dr.ssa Oliviéﬁ'ﬁﬂ;&a&gi}&ﬁ/ D

UGENTO, ki

La presente deliberazione & stata comunicata ai capigruppo consiliari (Art.125 - D.Lgs.18/8/2000, N°267)
nota N. del

{ ] trasmessa alla Prefettura (Art.135 del - D.Lgs. 18/8/2000, N°267)
[ ] al Co.Re.Co con nota protocollo N. del

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva per:

[ ] Dichiarazione di immediata eseguibilitd (Art.134 c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N°267)

[{] Decorrenza gg.10 dall'inizio della pubblicazione, senza richiesta di inoltro al Co.Re.Co.
(Art.134 ¢.3 - D.Lgs. 18/08/2000, N°267)

[ ] Decorrenza gg. 30 dal ricevimento dell'atto da parte del Co.Re.Co., senza adozione o comunicazione
provvedimento di annullamento (Art.134 c.1-D.Lgs. 18/08/2000, N°267)

[ 1 Esame senza rilievi da parte del Co.Re.Co. come da provvedimento N. del ,
(Art.134 c.1-D.Lgs. 18/08/2000, N°267)

[ ] Esame favorevole del Difensore Civico/Co.Re.Co. (Art.127 ¢.2 - D.Lgs. 18/08/2000, N°267)
Conferma della deliberazione con il voto favorevole della maggioranza assoluta del C.C.
(Art.127 c.2 - D.Lgs. 18/08/2000, N°267)

[ ] Esame con intesa €/0 prescrizioni da parte del Co.Re.Co. come da provvedimento n.___ del
La presente deliberazione non & diveputa esecutiva per:
[ ] Annullamento da parte del Co.Re.Co. con provvedimento N. del
UGENTO, li ©
1l Segretario S'tom(una!e ; '

(Dr.ssa Olivieri Maria Luisa) -~

Py

4




